
ŤÄudatex
a 5o!era company lÔ

OBJEDNAVKA
(faxujte na 272 101 771)

Závazně objednávám:

EOVO - elektronické Ocenění vozidel integrované do
AudaPadu

Cena: 1. 200,- KČ měsíčně (bez DPH) - 14.400,- Kč/rok*
*Mjn]má|ní doba použivánľ: 1 rok

Adresa objednavatele:

Číslolken,e, ....%£ GG

Audatex Systems s.r.o.
Tůrkova 1001
149 (JO Praha 4

t "Iľl }PASS 'cjpo 'Oj1W

lČO:27384110
DIČ: CZ27384110
http://www.audatex.cz

6TOLU' PL6 070 XYď K'90 0TOZ co/tz



Počet listů: 6

SMLOUVA

O poskytování technické podpory a údržby softwarového systému Audatex AudaStation

Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu na poskytování technické podpory a údržby
softwarového systému Audatex AudaStation (dále jen smlouvu) ve smyslu § 262 odst. l
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OBZ) a s
použitím § 269, odst. 2 OBZ, zadáno dle § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. l. Smluvní strany:

Audatex Česká republika a.s.
Tůrkova 1001, 149 00 Praha 4
IČO: 61858684
DIČ: 011-61858684

Společnost jézapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2737

na straně jedné jako Poskytovatel

a

Česká republika Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 Praha 7
Zastoupený: plk. JUDr. Jiřím Vorálkem
ředitelem Policie ČR
Správy Severočeského kraje
Lidické náměstí 9, PSČ 401 79 Ústí nad Labem
IČO: 00007064

na straně druhé jako Nabyvatel

1
f



r
___4

ČI. 2. Předmět plnění:

2.1 Předmětem plnění je poskytování a údržba systému Audatex ( dále jen software ) na
nepřepisovatelných nosičích včetně uživatelské dokumentace v českém jazyce tak, jak
jsou uváděny na trh minimálně však 6x ročně.

2.2 Poskytovatel umožní Odběrateli využívat telefonní konzultační linku v pracovní dny
od 9.00 do 15.00 hodin na telefonním čísle 267 288 369

2.3 V případě ukončení podpory k SW a uvedení na trh nového produktu, který bude byt'
jen částí svých fůnkcí stávající software nahrazovat, je Poskytovatel povinen tento
automaticky nabídnout Nabyvateli.

2.4 V případě provedení upgrade software, kdy se mění první číslice verze software, se
Poskytovatel zavazuje podle požadavků Nabyvatele provést do tří týdnů ode dne dodání
upgrade Školení pracovníků uživatele, tj. Policie ČR Správy Severočeského kraje
v rozsahu jednoho pracovního dne na pracovišti Poskytovatele.

Čl.3. Cena a platební podmínky:

3.1 Cena předmětu plnění je dle ČI. 2 této smlouvy sjednána dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdčjšich předpisů v částce:

- za l kaletŕdářní rok

51 450 KČ včetně 5 % DPH.
( slovy, padesájednatisícčtyřistapadesát korun českých )

Celková cena obsahuje instalaci, aktualizaci.a školení uživatelů ( 2 osoby ).

- za každý další kalendářní rok

42 000,- KČ včetně 5% DPH
( slovy, čtyřicetdvatisíc korun českých )

Celková cena dle ČI. 3.1 je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele
související s předáním předmětu plnění dle ČI. 2 této smlouvy.

3.2 Splatnost faktur je 21 dní od doručení Nabyvateli.

2
f



r

3.3 Ceny uvedené v ČI. 3.1 jsou uvedeny včetně DPH ve výši 5%. V případě, že v průběhu
doby trvání smlouvy dojde k legislativním změnám na jejichž základě bude změněna
sazba DPH, nebo bude software a s ním spojené služby převeden do jiné sazby DPH, ,
budou ceny přepočítány ve smyslu změny DPH. Nová cena bude na základě dohody
obou stran stanovena v doplňku této smlouvy.

3.4 Faktura musí být vyhotovena ve dvou výtiscích (originál a jedna kopie) a zaslána
doporučeně na adresu Policie ČR Správy Severočeského kraje Lidické náměstí 9,
PSČ 401 79 Ústí nad Labem.

3.5 Faktura je považována za proplacenou datem odepsání příslušné částky z účtu Policie
ČR Správy Severočeského kraje Lidické náměstí 9, PSČ 401 79 Ústí nad Labem.

ČI. 4 Místo plnění:

4.1 Místem plnění dle čl.2 je pracoviště Nabyvatele s poštovní adresou Policie ČR Správy
Severočeského kraje - automobilní opravna úl. Boženy Němcové 420,
PSČ 401 79 Ústí nad Labem.
Policie ČR Správy Severočeského kraje - automobilní opravna u1. pastýřská 3
PSČ 460 74 Liberec l.

4.2 Předmět plnění dle bodu 2.1 této smlouvybude předán na místo plnění formou
doporučené poštovní zásilky.

< ér ČI. 5 Záruky a reklamace:

5.1 Poskytovatel přejímá záruku a ručí za to, že software bude po dobu platnosti této
smlouvy způsobilý ke smluvnímu účelu tj.zachová si po tuto dobu deklarované funkční
vlastnosti. Tato záruka se nevztahuje na závady vzniklé z důvodu nesprávného
provozování a užívání (např.smazání nebo přepsání libovolné části programu, napadení
viry během provozování programu uživatelem atd.). Záruka se rovněž nevztahuje na
případy, kdy vada vznikla úpravou software Nabyvatelem.

5.2 Vady aktuálni verze
neprodleně na adresu
se projevují.

dodaného upgrade musí být Nabyvatelem písemně uplatněny
Poskytovatele. Nabyvatel je povinen vady popsat a uvést v čem

5.3 Poskytovatel je povinen závady produktu způsobené chybou programu a znemožňující
další provoz programu nebo jeho části odstranit do 3 pracovních dnů po obdržení
reklamace. Pokud tak neučiní bude to posuzováno jako závažné neplnění Smlouvy.

3



r

V tom případě bude postupováno v souladu s § 347 OBZ a ČI. 9.3 této smlouvy. Závady
nezpůsobené výrobcem programů a databází, budou odstraněny do pěti pracovních dnů
po jejich nahlášení na náklady uživatele. Tyto zásahy budou řešeny samostatným'
smluvním ujednáním.

5.4 Poskytovatel ruČí za to, že distribuční média nebudou při běžném používáni vykazovat
materiálové a výrobní vady. Pokud k takové vadě dojde, Poskytovatel do 3 pracovních

dnů od nahlášeni nahradí vadná média bezvadnými.

ČI. 6 Smluvní pokuty:

6.1 Poskytovatel je oprávněn požadovat na Nabyvateli smluvní pokutu za nedodržení
termínu placení smluvních plateb dle ČI. 3.4 této smlouvy ve výši 0,05% oprávněné
fakturované částky za každý den prodlení, nejvýše však 5% z fakturované částky.

6.2 Nabyvatel je oprávněn za Poskytovatelem zaviněné nedodržení termínu dodáni
předmětu plnění dle ČI. 2. l této smlouvy a nedodržení termínu odstranění závad
software dle ČI. 5.3 této smlouvy požadovat na Poskytovateli pokutu ve výši 0,05%
oprávněné fakturované částky za každý den prodlení, nejvýše však 5% z fakturované
částky.

6.3 V případě vypovězení smlouvy dle ČI. 9.4 zůstává nedotčeno právo na náhradu škody,
způsobené porušením povinností zachování tajemství. Škodou se rozumí skutečná
škoda a ušlý zisk, tj. příjem, kterého by Poskytovatel dosáhl do doby řádného
ukončení smlouvy.

< ;.

ČI. 7 Povinnost nabyvatele:

7.1 Informace o SW a programové dokumentaci
Za třetí osoby se nepovažují zaměstnanci
tyto zdržují u Nabyvatele za tím účelem,
programy a programovou dokumentaci.

zaměstnance, kterým umožní přístup k
dokumentaci.

nesmí nabyvatel sdělovat třetím osobám.
Nabyvatele nebo jiné osoby, pokud se
aby podle smlouvy používaly licenční
Nabyvatel nese odpovědnost za své

licenčním programů nebo programové

7.2 Licenční programy nesmí Nabyvatel rozmnožovat ani po částech ani jako celek bez
písemného souhlasu Poskytovatele.

ČI. 8 Autorská práva:

4
f



r

8.1 Nabyvatel uznává veškerá autorská práva Poskytovatele, kte'ými jsou know-how
a software systému Audatex, který byl vyvinut pro evidenci a kalkulaci škod,
nákladů na opravy a ocenění vozidel, včetně práv na formuláře, technické výkresy, °
formy znázornění, layout programů a operační instrukce pro počítače všeho druhu.

8.2 Pod know-how se rozumí poznatky zkušenosti a informace všeho druhu o systému
Audatex jako i technická data a časové normy oprav různých typů vozidel, které
byly pro systém Audatex zpracovány.

ČI. 9 Odstoupení od smlouvy:

9.1 Kterákoliv z"e smluvních stran je oprávnčna od smlouvy odstoupit bez udání důvodů
s šestiměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď' doručena doporučeným dopisem

druhé smluvní straně.

9.2 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit
výpovědní lhůtou, pokud druhá smluvní strana poruší některou
smluvních povinností. výpovědní lhůta počíná běžet prvním
následujícího po měsíci, kdy byla výpověď' doručena doporučeným
smluvní straně.

s dvouměsíční
z podstatných
dnem měsíce
dopisem druhé

9.3 Za podstatné porušeni smluvní povinnosti se považuje :
a) ze strany poskytovatele:

- poskytovatel neposkytl odbornou pomoc dle ČI. 2
- poskytovatel neodstraní vadu reklamovanou dle ČI. 5.3 do 10

pracovních dnů
b) ze strany nabyvatele:

- prodlení s proplacením faktury déle než 20 dnů ode dne splatnosti

9.4 V případě prokázaného porušení závazku uvedeného v ČI. 7.2 má smluvní strana
právo tuto smlouvu vypovědět s okamžitou platností bez dodržení výpovědní
lhůty s tím, že vypovězením smlouvy zůstává nedotčeno právo na náhradu škody,
způsobené porušením povinnosti zachováni tajemství.

ČI. 10 Závěrečná ustanovení:

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti podpisem
obou smluvních stran.

10.2 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž všechny výtisky mají
stejnou platnost. Každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

5
t



,l
l

r frl
I

l'
,l

,.l 10.3 Tato smlouva může být po vzájemné dohodě obou smluvních stran měněna pouze
písemnými dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran. ·

10.4 Tato smlouva a všechny ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami výslovně
neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku
a autorského zákona obojí v platném znění.

10.5 Dodavatel prohlašuje, že software předá Nabyvateli bez právních vad a že jako
držitel autorských práv k sofťware je plně oprávněn uzavřít s Nabyvatelem
tuto smlouvu na předmět plnční, vymezený v ČI. 2 této smlouvy a ponese veškeré
následky, pokud by se toto prohlášení ukázalo jako nesprávné a nepravdivé.

10.6 Nabyvatel se zavazuje, že předmět plnční, ani jeho jednotlivé části, nebude užívat
nad rámec práv. poskytnutých v této smlouvě.

10.7 Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně ( např. změna telefonních
čísel, změna adresy, atd.) se budou navzájem neprodleně informovat.

10.8 Ostatní vztahy, vyplývající z tohoto smluvního vztahu, které nejsou výslovně
upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovení OBZ.

10.9 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní
své podpisy.

ť ;ŕ

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

V V Úst

st

Sprá
"\udatex Česlá republika, as

Tůrkova 1001
CZ-149 00 Praha 4
DIČ: 011-61858684

P0LICIE ČESKÉ REPUBLIKY
SPRÁVA SZVERCČZSKĹřiO KRAJÉ

. pqšL schránka 179'491 79 Lktí n:zd Labem

, 6



X
äj É
~ &

Dodatek č. 1 . . m
ke Smlouvě o poskytování technické podpory a údržby softwaroveho systemu c,

Audatex AudaStation = <

Č. licence: 342366, 342367

mezi

Audatex Česká republika, a.s.
Tůrkova 1001

149 00 Praha 4
IČO: 61858684

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

Kontaktní adresa: Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí nad Labem
IČO: 00007064

Tímto dodatkem se mění podmínky výše uvedené kupní smlouvy takto:

l) Vzhledem k legislativnkn změnám DPH dochází ke změně ceny předmětu plnění, která je upravena
či. 3.3 výše uvedené kupní smlouvy.

2) Cena předmětu plnění (ČI. 3.1) je nově stanovena na 47.600,- Kč vC. 19 % dph za každý
kalendářní rak.

3) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem 18. 11. 2004.

18. 11. 2004
V Praze,

za Audatex Česká republika, a.s.

CZ·149 00 Praha 4

V Ústí nad Lab,m, 'jq·

za Policii České republiky Správy
Severočeského kraje

Audatex Česká republika, a.s., Tůrkova 1001, CZ-149 00 Praha 4,
Tel,: 272 101 777, 272 101 77 , Fax: 272 101 771, e-mail: info@audatex.cz, www.audatex.czFirma je zapsána v obchodním rejstřikĹ vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl B, vložka 2737



eÄudatex
a So/era company

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni technické podpory a údržby
softwarového systému Audatex AudaStation

Č. licence: 342366, 342367

Audatex Systems s.r.o.
Tůrkova 1001
149 00 Praha 4
IČO: 27384110

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 115440

a

ČR - Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
zastoupená"
Policie ČR, Správa Severočeského kraje, Lidické náměstí 9, PSČ 401 79, Ústi nad Labem

Uzavírají tímto dodatek ke smlouvě o poskytnuti licence ze dne 12. 11. 2003 o následujichn obsahu:

Audatex Systems s.r.o. prohlašuje a smlouvou o převodu části podniku ze dne 1, 4. 2006 také
doložila, že je právním nástupcem společnosti Audatex Česká republika a.s. v plném rozsahu práv a
povinností vyp|ývajÍcĹch ze shora uvedené smlouvy.
Na základě této skutečnosti se oba účastnici této smlouvy dohodli na této změně záhlaví smlouvy ze
dne 12. 11. 2003.

;.
Poskytovatelem licence softwarového systému Audatex AudaStation a smluvní stranou je:

Audatex Systems s.r.o., IČ 27384110, se sídlem na stejné adrese.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 12. 11. 2003 zůstávají beze změny.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran, přičemž účinnost nastává dnem
1. 4. 2006.

V P,,,, d,,. Jb5 1%Č V Ústi nad Labem d,,. l 5. VI. 2006

Za poskytovatele:

f

,



ŤÄudatex
a Solera company Ô

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytováni technické podpory a údržby
softwarového systému Audatex

která byla uzavřena dne 12. 11. 2003, č. licence 342366, 342367

Audatex Systems s.r.o.
Se sídlem Tůrkova 1001, PSČ 149 00 Praha 4
lČ: 27384110
DIČ: CZ27384110
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1 15440

a

ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO:
zastoupeno:..m:^....jm:'. ji TR policie '"ra3e
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje se sídlem
(dále jen,,uživate1") 4ý 79 fístí nad nám. 899/9, !jOŠt.sck.r.17gr

I';;'J 75i5V37 ČE3 Istí n.í,., Č.ú.:1546&31/0710
uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě o následujíckn obsahu:

l) V důsledku Zákona č. 362/2009 Sb., o dani z pňdané hodnoty a v souladu s ustanovením ČI. 3, bod 3.3 výše
uvedené smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně v ČI. 3, bod 3.1, odstavec druhý, takto:

Cena předmětu plnění za každý kalendářní rok je nově stanovena na 48 000,- Kč včetně 20% DPH

(slovy: čtyřicetosmtisíc korun českých)
< ;ŕ

2) Ostatní ujednáni výše uvedené licenční smlouvy zůstávají v platnosti.

3) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smWvnich stran
obdrží po dvou.

4) Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu zástupců obou smluvních stran,
přičemž účinnost tohoto dodatku nastává dnem 1. 1. 2010.

V Praze, dne 15. 1. 2010

za A

Ing.
ředit

, 2010

E
'ŠJ

Příloha: Plná moc ředitele společnosti Audatex Systems s.r.o.



ŤÄudatex
a So/era company D

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování technické podpory a údržby
softwarového systému Audatex

která byla uzavřena dne 12. 11. 2003, č. licence 342366

Audatex Systems s.r.o.
Se sídlem Tůrkova 1001, PSČ 149 00 Praha 4
lČ: 27384110
DIČ: CZ27384110
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 115440

a

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Ústí nad Labem, Lidické nám. 899/9, pošt. schr. 179
IČO: 75151537
Zastoupeno: plk. JUDr. Jiřím Vorálkem, ředitelem KŔ policie Ústeckého kraje

uzavÍrajÍ tento dodatek k výše uvedené smlouvě o následujíchn obsahu:

l) V důsledku Zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, kterým se změnil status dosavadních správ krajů
Policie České republiky a správy hl. m. Prahy na krajská ředitelství policie a v souladu s rozdělením na jednotlivé
samostatné organizační složky státu se smluvní strany dohodly na změně v ČI. 3, bod 3.1, odstavec druhý,
takto:

Cena předmětu plnění za každý kalendářní rok je nově stanovena na 24 000,- KČ včetně 20% DPH

(slovy: dvacetčtyřitisickorun českých)

2) Ostatní ujedňáni výše uvedené licenční smlouvy zůstávají v platnosti.

3) Podpisem tohoto dodatku se zároveň ruší dodatek č. 3 k výše uvedené Smlouvě ze dne 25. 1. 2010.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou.

5) Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že v období od 1. 1. 2010 do nabyti platnosti a účinnosti
tohoto dodatku jednaly v souladu s podmínkami, právy a povinnostmi stanovenými výše uvedenou licenční
smlouvou.

V Praze, dne 5. 2. 2010 V Ústi nad ..........

za A
Ing. plk. JUDr. Jiří Vorálek, ředitel KŔ
ředi policie Ústeckého kraje

Přil osti Audatex Systems s.r.o.



eÄudatex
a So/era company D

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytováni technické podpory a údržby
softwarového systému Audatex,

která byla uzavřena dne 12. 11. 2003, č. licence 342366

Audatex Systems s.r.o.
Se sídlem Praha 4, Tůrkova 1001, 149 00
lČ: 27384110
DIČ: CZ27384110
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 115440

a
ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Ústí nad Labem, Lidické nám. 899/9, pošt. schr. 179
IČO: 75151537
jednající brig. gen. Jiří Vorálek, ředitel KŔ policie Ústeckého kraje

Tímto dodatkem se rozšiřují podmínky výše uvedené licenční smlouvy takto:

l) Poskytovatel tímto dodatkem poskytuje uživateli právo (licenci) časově omezeného užíváni
licenčního programu EOVO (elektronické oceňováni vozidel) v rozsahu 1 licence (uživatelský
profil). Program EOVO slouží ke stanovení tržní (obecné) ceny vozidla na trhu v ČR.

2) Databáze EOVO obsahuje informace o osobních a lehkých užitkových vozidlech (do 3 t) potřebné
pro jejich oceňováni, zejména průměrné ceny ojetých vozidel na trhu v ČR, ceny nových vozidel
na českértŕ trhu, jejich technické parametry, fotografie a výbavy. Poskytovatel zajisti aktualizaci
dat 6x ročně.

3) Poskytovatel nejpozději do 5 pracovních dnů od doručeni podepsaného dodatku otevře
uživatelský profil v programu EOVO a informuje o tom uživatele prostřednictvím e-mailu, který
rovněž obsahuje informaci o přihlašovacIm jménu a heslu pro přistup do download centra
stahování předplacených aktualizaci dat a softwaru.

4) Aktualizace dat probíhá 6x ročně. Informaci o každé jednotlivé aktualizaci obdrží uživatel
prostřednictvím e-mailu. Staženi dat nové verze programu EOVO provádí uživatel sám.
(Data jsou k dispozici na www.audatex.cz v sekci ,,Ke staženi", ,,Program EOVO")

5) Závazkem na straně uživatele je zaplatit za aktivní využiti databáze cenu určenou tímto
dodatkem. Cena za právo používat program EOVO je stanovena na 1.200,- Kč měsíčně za 1
licenci. V ceně jsou zahrnuty veškeré aktualizace dat a softwaru.

6) Fakturace bude probíhat měsíčně. Faktura bude vystavena vždy k 1. dni přjs|ušného měsíce.

7) Veškeré ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH.

8) Podmínky tohoto dodatku se vztahuji na všechny nové přístupy do programu EOVO, které si
uživatel písemně objedná v průběhu platnosti tohoto dodatku.

9) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou.

f



10)

11)

M

Platnost tohoto dodatku je 12 měsíců a prodlužuje se automaticky vždy o další rok, pokud jedna
ze smluvních stran neoznámi písemně doporučeným dopisem druhé smluvní straně 1 měsíc před
ukončením platnosti dodatku, že na prodbužení platnosti dodatku nemá zájem.

Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnosti nabývá dnem podpisu smluvními stranami. Smluvní
strany prohlašujI, že v období ode dne nabyti účinnosti výše uvedené licenční smlouvy do dne
nabyti účinnosti tohoto dodatku jednaly v souladu s podmínkami, právy a povinnostmi
stanovenými výše uvedenou licenční smlouvou a tímto dodatkem.

V Praze dne 7. 6. 2010

z
I
ř

V Ústí nad Labem

za už
brig. gen. Jiří Vorálek, ředitel KŔ

policie Ústeckého kraje

POl.lClE ČESKÉ REPUBLIKY ^
ĺ · iĺÉ ŔED1TEL3T\/( POLiClE
t ó·:(.,r{f'HO KRAJE

NÁMĚSTÍ 9
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

<&


